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KN 151  

Protokoll och minnesnoteringar för Kosternämnden på naturum 21 september 2023 

Närvarande: Miriam Öhrn, Lars Båld, Jenny Larsson, Simon Larsson, Dag Wersén, Maria 
Wogenius, Torbjörn Stjernberg, Anders Tysklind (ständigt adjungerad). 

Förhindrade: Svante Nilsson, Håkan Wogenius 

 

Minnesnoteringar 

Höstmöte med KSAU 

På Kommunfullmäktige senast togs frågan upp om en planeringsstrategi för Koster. Det är en 
fråga som vi bör se till att få vara med att påverka. Anders kollar lite mer om vad som är på 
gång. 

Vi har fått som svar på en del frågor att förvaltningscheferna inväntar ”politiken”.  Det gäller 
hur de ska arbeta med Kosterfrågor, t.ex.  vatten, hur förvaltningarna kan dela på personal 
m.m.  En fråga gäller därför hur vi ska driva samverkan med kommunen framöver.  

Kan vara en poäng att ta upp konkreta frågor vid mötet med KSAU. 

Viktigt att frågor inte bortprioriteras av tjänstemännen p.g.a. av tidsbrist. Sådana signaler 
har nått oss från några Kosterbor.  

Miriam tar kontakt med KSAU och ordnar ett möte i mitten av november. 

Förskolan  

En ideell förening har bildats. Har skickat in en ansökan om pedagogisk omsorg. Föreningen 
skall träffa Helén Evensen om detta. Hoppats kunna hyra undervåningen i skolan. 

Föreningen undersöker också möjligheterna att starta en friskola.  

Kosterhavsdelegationen 

Skall ha ett arbetsmöte oktober och sen ett beslutsmöte i november som bl.a. kommer att 
beröra prioriteringar i samband med en snål budget.  

Text om summering av nämndens arbete det senaste året till Kosterkuriren, anslag och 
Facebook?  

Miriam gör ett första utkast till text i Kosterkuriren som cirkuleras i nämnden via mail. På 
sociala media kan vi också länka till ten texten.  

Bostadsfrågan 

Dag har gjort en skiss som skall tas upp i Kosters Framtid. Dag har inte fått någon återföring 
från Kosters Framtid ännu. Handlar om den avröjda tomten söder om Hanséns. Kostermarin 
är intresserad av att ha en eller två bostäder för sin personal. Strömstadsbyggen skulle 
kunna ha några bostäder som hyrs ut till säsonganställda. Mycket handlar om ekonomi. 
Ostrea, Comfort m.fl. är intresserade. Dag har talat med Ronnie Brorsson och Peter Sövig 
(ordf i Strömstadbyggen) som inte ställer sig avvisande till ett mindre projekt. Kan ett projekt 
för enklare bostäder för säsonganställda vara något som vore lättare att få igenom än 
bostäder för åretruntboende.  
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Ö-mässa, ö-möte, ”Föreningarna som Kosteröarnas motor”….(har någon ett bra 
namnförslag?) 

Vi diskuterade bland annat hur vi skall benämna arrangemangen som planeras till lördag 20 
januari. Slutsatsen blev att vi ska ha en föreningspresentation, en sorts Ö-möte eller Ö-
mässa som syftar till att utveckla och stimulera och hylla Kosters rika ideella arbete.  

Diskuterade om vi ska ha med företag. Slutsatsen är att vi ordnar ett senare möte med 
företag på ön, som bör läggas när företagen kommer igång inför säsongen. Viktigt att 
kommunicera detta i Kosterkuriren 

Torbjörn skriver utkast till text i Kosterkuriren som cirkuleras bland KN 

Nästa möte i KN är torsdag 26 oktober kl 17. 

 

Justeras: 

 

Miriam Öhrn  Torbjörn Stjernberg 

(ordförande)  (vid protokollet) 

 


